首页  /  关于东方海外  /  客户服务  /

关于ICS2第3阶段海上和内陆水道运输货代级申报人的第2步部署窗口关闭的重要通知

关于东方海外

尊敬的客户：

特此通知，关于「进口控制系统2」（ICS2）第三阶段中[海上和内陆水道运输货代级
申报人]的第二步部署窗口，将于2025年4月1日关闭。根据欧盟（EU）规定，所有进
口或转运欧盟国家，以及挪威、瑞士和北爱尔兰的货物，均需提交完整且准确的《入
境摘要申报》（ENS）。

为确保顺利合规并避免货物运输受到影响，我们恳请贵司配合遵循以下指南：

完整准确的装运指示(SI): 请确保提交给OOCL的装运指示（SI）包含全面且准确
的信息，例如货代提单（HBL）及买方/卖方信息。若由OOCL代为提交ENS，此
信息尤为重要。

在SI截止时间前提交: 装运指示（SI）需在截止时间前提交，以满足货物装船前
24小时申报的规定，并获取强制性的移动参考号码（MRN）确认。

客户服务

March 10, 2025 反
馈

2025/3/11 11:04 OOCL - 关于ICS2第3阶段海上和内陆水道运输货代级申报人的第2步部署窗口关闭的重要通知

https://www.oocl.com/schi/aboutoocl/customerservice/Pages/10Mar2025_0001.aspx 1/3

https://www.oocl.com/schi
https://www.oocl.com/schi/aboutoocl
https://www.oocl.com/schi/aboutoocl/customerservice

提供有效的EORI号码: 补充申报人需提供有效的经济运营商注册和识别号码
（EORI）。未提供有效EORI号码的申报将被拒绝，可能导致延误或罚款。

「无 MRN, 不装货」 政策: 请注意，若未获得ENS成功提交的有效MRN确认，货
物将无法在起运港装船。

为避免可能的延误、罚款或操作中断，我们强烈建议贵司仔细核对货物信息，确保完
全符合最新法规要求。及时采取行动将有助于保障货物运输的高效与顺畅。

如对ICS2第三阶段、ENS要求或提交流程有任何疑问或需要进一步澄清，请随时联系
我们的当地客户服务代表。

感谢贵司对OOCL的持续支持！我们期待与贵司携手，确保合规操作，保障货物运输的
顺利进行。

关于东方海外

公司理念

公司介绍

职业发展

东方海外与社会

安全、保安及环保政策

安全

保安

环境保护

奖项与荣誉

反
馈

2025/3/11 11:04 OOCL - 关于ICS2第3阶段海上和内陆水道运输货代级申报人的第2步部署窗口关闭的重要通知

https://www.oocl.com/schi/aboutoocl/customerservice/Pages/10Mar2025_0001.aspx 2/3

| 网站结构 | 帮助 | 条例和法律 | 隐私与安全 | 网上保安 | 客户沟通政策 | Cookie 政策 | Cookie 设置 |

版权©1998 - 2025. 东方海外货柜航运有限公司。版权所有。

东方海外组织会员

OOIL  GROUP

反
馈

2025/3/11 11:04 OOCL - 关于ICS2第3阶段海上和内陆水道运输货代级申报人的第2步部署窗口关闭的重要通知

https://www.oocl.com/schi/aboutoocl/customerservice/Pages/10Mar2025_0001.aspx 3/3

https://www.oocl.com/schi/sitemap
https://www.oocl.com/schi/help
https://www.oocl.com/schi/termsofuse
https://www.oocl.com/schi/privacyandsecurity
https://www.oocl.com/schi/onlinesecurity
https://www.oocl.com/schi/customercommunicationspolicy
https://www.oocl.com/eng/cookiepolicy/Pages/cookie_policy.aspx
http://www.ooilgroup.com/
http://www.ooilgroup.com/
http://www.ooilgroup.com/
http://www.ooilgroup.com/
https://www.oocl.com/schi/copyright